
他の行事、
イベント等

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月
令和３年度大多喜町学校給食センター運営委員会
11：00～　給食センター

関係議員

6 火

7 水

8 木
令和３年議会定例会７月会議
議会報編集委員会

全議員
関係議員

9 金 水道・特別養護老人ホーム事業会計決算審査 関係議員

10 土

11 日

12 月

13 火
第３回大多喜町バイオマス産業都市構想策定委員会
14：00～　大会議室

関係議員

14 水
令和３年度第１回大多喜町地域公共交通活性化協議会
10：00～　大会議室

議長
関係議員

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 例月出納検査 関係議員

27 火

28 水

29 木

30 金 特別養護老人ホーム運営委員会　14：00～ 関係議員

31 土

令和３年　議会及び議員の７月スケジュール

日 曜日 議員の関係する行事 出席予定者


